__D2497A121958__

__D2497A121961__

ser definido posteriormente pela empresa.

Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Sala de reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista- EMURC.

Vitória da Conquista, Ba, 22 de novembro de 2022.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente

PORTARIA Nº 086/2022 - EMURC
ESTABELECE ORIENTAÇÕES ACERCA DO FUNCIONAMENTO NO DIA 02 DE DEZEMBRO DE 2022 PARA
TODOS OS COLABORADORES DA EMURC.

A Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, no uso das suas
atribuições que são conferidas pela Lei n° 134/1977, pelos seus Estatutos e Regimento Interno que tem o condão de
autorizar a prática de atos administrativos e operacionais;

Considerando a necessidade de atender ao princípio da eficiência na Administração Pública;

Considerando o atendimento do cronograma das obras em andamento;

RESOLVE:

Art. 1º Comunicar aos colaboradores de todos os setores da EMURC que no dia 02 de dezembro de 2022 o horário
de expediente será alterado devido ao jogo do Brasil.

Art. 2º O horário do expediente na sede da empresa será das 07:00 às 12:00 e das 13:00 às 15:00 horas;

Art. 3º O horário do expediente nos canteiros de obras será das 07:00 às 12:00 e das 13:00 às 15:00 horas;

Art. 4º Para cumprimento da carga horária, as horas não trabalhadas deverão ser compensadas em um sábado, a
ser definido posteriormente pela empresa.

Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Sala de reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista- EMURC.

Vitória da Conquista, Ba, 22 de novembro de 2022.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente

PORTARIA Nº 087/2022 - EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 004/2022.

RESOLVE:

Divulgar o resultado das inscrições Homologadas (Deferidas/ Indeferidas) do Processo Seletivo Simplificado nº
004/2022 com o propósito de cadastro de reserva, tencionando à contratação temporária de pessoal em caráter
excepcional, destinado às obras e execução de contratos de prestação de serviços da Empresa Municipal De
Urbanização De Vitória Da Conquista - Emurc, na sede do município ou zona rural, observando o disposto no inciso
IX do artigo 37 da constituição Federal de 1988.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.316

quarta, 23 de novembro de 2022
Página 18 de 24

EMURC - RH
Destacar

aos 22 de novembro de 2022.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente

FUNÇÃO: AJUDANTE DE CARPINTEIRO - INSCRIÇÃO DEFERIDA
INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2372
MARIVALDO CARVALHO
CASTRO 898.***.***-49

DEFERIDA

FUNÇÃO: AJUDANTE DE CARPINTEIRO - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
As inscrições dos candidatos foram INDEFERIDAS por não entregarem o envelope com a documentação completa,
conforme solicitado nos itens 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 004/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2215
JOILSON DOS SANTOS
LIMA 181.***.***-84

INDEFERIDA

2392
CLESSIO NOVAIS
DAMASCEMO 025.***.***-70

INDEFERIDA

2352
MATEUS OLIVEIRA
SOUSA 061.***.***-08

INDEFERIDA

FUNÇÃO: CARPINTEIRO - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
As inscrições dos candidatos foram INDEFERIDAS por não entregarem o envelope com a documentação completa,
conforme solicitado nos itens 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 004/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2389
HELIO OLIVEIRA DOS
SANTOS 823.***.***-91

INDEFERIDA

2380
PAULO AUGUSTO
MOREIRA DA CRUZ 219.***.***-00

INDEFERIDA

FUNÇÃO: ENCANADOR - INSCRIÇÃO INDEFERIDA
As inscrições dos candidatos foram INDEFERIDAS por não entregarem o envelope com a documentação completa,
conforme solicitado nos itens 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 004/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2291
ERENILTON PEIXOTO DE
MATOS 526.***.***-49 INDEFERIDA

FUNÇÃO: JARDINEIRO - INSCRIÇÃO DEFERIDA
INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2278
MARIO SERGIO SILVA
MOTA 833.***.***-20

DEFERIDA

FUNÇÃO: JARDINEIRO - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
As inscrições dos candidatos foram INDEFERIDAS por não entregarem o envelope com a documentação completa,
conforme solicitado nos itens 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 004/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO
2265 ANDRE LUIS SENA DIAS 001.***.***-47 INDEFERIDA

01M
DANILO FERNANDES
OLIVEIRA 036.***.***-27

INDEFERIDA

2274 FABIO PRADO PESSOA 927.***.***-04 INDEFERIDA
2319 FRANCISCO SANTOS 264.***.***-68 INDEFERIDA

2376
JOÃO PAULO
GONÇALVES DE SOUSA 052.***.***-76

INDEFERIDA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.316

quarta, 23 de novembro de 2022
Página 19 de 24

FUNÇÃO PEDREIRO - INSCRIÇÃO DEFERIDA
INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2391
ALMERINDO PRATES DE
OLIVEIRA 474.***.***-68

DEFERIDA

FUNÇÃO: PEDREIRO - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
As inscrições dos candidatos foram INDEFERIDAS por não entregarem o envelope com a documentação completa,
conforme solicitado nos itens 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 004/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2357
CRISTIANO DE JESUS
PINA 045.***.***-46

INDEFERIDA

2175 ELEILDO SANTOS SILVA 055.***.***-28 INDEFERIDA
2297 FABIO OLIVEIRA SILVA 389.***.***-23 INDEFERIDA

2343
JANDECY OLIVEIRA
LIBARINO LEMOS 000.***.***-81

INDEFERIDA

2388 PAULO SANTOS MOTA 686.***.***-00 INDEFERIDA

2286
ROQUE ADRIANO
BARBOSA DOS SANTOS 871.***.***-87

INDEFERIDA

2337 VALDIR LIMA REIS 572.***.***-00 INDEFERIDA

2346
VALDETE FELIX DOS
ANJOS 637.***.***-49

INDEFERIDA

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS - INSCRIÇÕES DEFERIDAS
INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2356 ANDRÉ SILVA LIMA
OLIVEIRA 011.***.***-23 DEFERIDA

2193 GLEISON FREITAS PINTO 047.***.***-08 DEFERIDA

2370 IGOR DAMASCENO
ALVES 048.***.***-09

DEFERIDA

2205 MAURICIO DE JESUS
SOUZA 061.***.***-48 DEFERIDA

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
As inscrições dos candidatos foram INDEFERIDAS por não entregarem o envelope com a documentação completa,
conforme solicitado nos itens 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 004/2022- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

2313 DIEGO VIEIRA SANTOS
DE CARVALHO 348.***.***-19 INDEFERIDA

2303 CLERISTON GARCIA DE
OLIVEIRA 006.***.***-22

INDEFERIDA

2305 MARIO SERGIO SANTOS
SILVA 042.***.***-21

INDEFERIDA

2351 VALDECI SOARES FELIX 624.***.***-82 INDEFERIDA

2381 UARLLEN DE SOUZA
DANTAS 086.***.***-02 INDEFERIDA

2307 RUBEM ALMEIDA DOS
SANTOS 786.***.***-20 INDEFERIDA

DECRETO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.316

quarta, 23 de novembro de 2022
Página 20 de 24